Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Caio Mauricio Mendes de Cordova - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 31/2020 - DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO SOBRE O
ÓLEO VOLÁTIL DE PRÓPOLIS DE ABELHAS NATIVAS SEM FERRÃO
MELIPONA Q. QUADRIFASCIATA E TETRAGONISCA ANGUSTULA E
AVALIAÇÃO DO SEU POTENCIAL BIOLÓGICO", da mestranda Camila Panini
Valcanaia, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2020 às 14h, na sala S-307, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Rivaldo Niero - UNIVALI

Profª Drª Ieda Maria Begnini - FURB

Profª Drª Michele Debiasi Alberton - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de fevereiro de 2020.